
GALA湯沢２０１９ウインターシーズン 

  

２．2019ウインターシーズンの営業 

          
お問い合わせ  ㈱ガーラ湯沢       ℡  025-785-6543     https://gala.co.jp 

                

1. ゆきあそびパークに「スノーエスカレーター」を新設!! 

GALA湯沢スキー場（「株式会社ガーラ湯沢」代表取締役社長 柳隆夫 新潟県南魚沼郡湯沢町）は
2018年12月15日(土)～2019年5月6日(月.祝)まで2019 ウインターシーズンの営業を行います。 

今シーズンはゆきあそびパーク（ソリあそびゲレンデ）にスノーエスカレーターを新設し、より
快適に雪あそびをお楽しみいただけるようになります。 

スノーエスカレーター新設!! 

 中央エリアにある「ソリあそびゲレンデ」「雪あそび コー
ナー」を「ゆきあそびパーク」に改称してリニューアルし、全長
３６ｍの「スノーエスカレーター」を新設します。 
 

「ムービングベルト」とも呼ばれるコンベア式登坂装置のこと
で、「スノーエスカレーター」を使えば、雪の斜面を歩いて登る
ことなく上部にラクラクと立てるため、ソリあそびや雪あそび
がよりいっそう楽しくなります。さらに「スノーエスカレーター」
には透明色ポリカーボネートのドーム型風よけ屋根が設置さ
れているので快適にご利用いただけます。 
  

 春シーズンにはチュービングコースも登場します。 
ゆきあそびパークで思いっきり雪遊びをお楽しみください。 

 2019ウインターシーズンの営業は2018年12月15日（土）から2019
年5月6日（月・祝）となっております。 
 冬の公式HPは10月よりスタートしました。 

 今シーズンも楽しいイベントやおトクな新幹線旅行商品情報など
最新情報をお届けして参ります。 
 

今シーズンも皆さまのお越しを心よりお待ち申し上げております。 
 

2018年10月26日(金) 株式会社ガーラ湯沢 

※イラストはイメージです 

https://gala.co.jp

